
UCHWAŁA NR XVI/131/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506: zm. Dz.U. z 2019 r. poz. 1309) oraz art. 7 ust. 2 i 3 i art. 7a ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2068: zm. Dz.U. z 2019 r poz. 698, 730) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zawierciańskiego

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala, co następuje

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Ogrodzieniec drogę ul. Książęca na odcinku 
od skrzyżowania z drogą ul. Ogrodową do granicy z działką nr 7387 k.m. 19 obr. Ogrodzieniec oraz działką nr 
7400/1 k.m. 19 obr. Ogrodzieniec.

2. Przebieg drogi wymienionej w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzta Janoska

Id: F73F4CC4-68FB-4C07-8F62-C381AF892A0C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/131/2019

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 17 września 2019 r.

Id: F73F4CC4-68FB-4C07-8F62-C381AF892A0C. Podpisany Strona 1




